様式第５号（第８条関係）
　　年　　月　　日
建築物改修の承諾願い
（賃貸人）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　様
（賃借人）
住所
団体名
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

私が賃借している建築物の改修を下記のとおり行いたいので承諾願います。
記
	建築物
	名称

	所在地

	構造

	面積
	　　　　　　　　　㎡

	改修の内容

	費用の負担

	承　諾　書

上記について承諾いたします。
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（賃貸人）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
[bookmark: _GoBack]